
FICHE
TECHNIQUE

V120922

MASQUE FFP2 JOLETI

	w Masque FFP2 à élastiques à usage unique sous emballage individuel.
	w Capacité de filtration : >95%.
	w Masque 5 couches : matériaux non tissés pour plus de confort.
	w Adhérence optimale au visage grâce au pince-nez et aux bandes 
élastiques. 

	w Norme : EN 149:2001+A1:2009 FFP2 NR.
	w DM Classe I

RÉFÉRENCE DÉSIGNATION CONDITIONNEMENT SUR-CONDITIONNEMENT

14 09 068 061 Masque FFP2 1 boîte de 10 108

Distributeur :
La Centrale Médicale
ZI de la Petite Dimerie
15, rue du 11 Novembre
62310 FRUGES (FRANCE) 

ARCHIMED INDUSTRIE
280 rue Louis Armand
ZI les Milles
13290 AIX EN PROVENCE (FRANCE)

AYCI MEDIKAL ÜRÜNLERI SAN. TIC. LTD. ŞTI.
Ekșioğlu Mah. 62.Sok.
No:4/5 Çekmeköy
İSTANBUL (TURKEY)

<80%

-25°C

+40°C

2841


